
                      令和３年４月２７日  

 

各   位  

 

            東京都千代田区内神田２ー１０ー１２  

                              内神田すいすいビル  

               公益社団法人  日本下水道協会  

 

 

夏季における軽装等（クールビズ）の実施について  

 

拝啓 時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。  

  さて、当協会におきましては、省エネ対策及び地球温暖化防止へ

の取り組みとして、５月１日から１０月３１日までの期間（以下「夏

季」という。）、クールビズを励行することといたします。 

 各位におかれましては、夏季における本会の各種行事（本部総会、

理事会及び委員会等）にご出席の際は、軽装でお越し下さるようお

知らせいたします。 

 

  

                                                   敬 具  

 

 


